[image: image1.jpg]

Администрация  Сельского поселения «Приморско–Куйский  сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» декабря 2024 № 156 осн.

п. Красное

О формировании и утверждении состава комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
Руководствуясь Положением «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 18.07.2019 № 2(49):

1. Сформировать комиссию по установлению стажа муниципальной службы в Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2.   Утвердить   состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (Приложение1).
3. Признать утратившими силу распоряжение Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 18.08.2022 № 149 осн «О формировании и утверждении состава комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                 Л.М. Чупров

Приложение 1

Председатель комиссии:

Чупров Леонтий Михайлович   -   глава Сельского поселения «Приморско –Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;

Заместитель председателя комиссии:

Артеева В.Н. - главный специалист по работе с населением Администрации Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;
Секретарь комиссии:

Тайбарей Г.М. - ведущий специалист по работе с населением            Администрации Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;
Члены комиссии:

Слёзкина Е.Г. - ведущий специалист по работе с населением  Администрации Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;
С распоряжением работник ознакомлены:

   "        "                                2024 г.                                      В.Н. Артеева

                                                                                                                  (подпись)

   "        "                                2024 г.                                      Г.М. Тайбарей

                                                                                                                  (подпись)

   "        "                                2024 г.                                      Е.Г. Слёзкина

                                                                                                                  (подпись)